ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Ao (s) seis dias do mês de dezembro do ano de 2021, às 14:00 horas, na sala de videoconferência (link:

meet.google.com/ptq-gohr-jdq), foi iniciado o segundo turno de apresentações da prova didática na área de

Enfermagem com ênfase em saúde da mulher, objeto do Edital no 095/2021-PROGESP, por parte da

candidata MICARLA PRISCILA SILVA DANTAS. A apresentações não ocorreram no prazo estabelecido no art. 30

da Resolução no 225/2018-CONSEPE. Encerrada a apresentação às 14:43 horas. Candidata eliminado do processo

seletivo em descumprimento ao art. 30, da Resolução no 225/2018-CONSEPE.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o Examinador MÉDIA

MICARLA PRISCILA SILVA DANTAS Candidata eliminada do processo seletivo em descumprimento ao art.

30, da Resolução no 225/2018-CONSEPE

Sem nada mais a tratar, eu Luiz Alves Morais Filho, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada

por mim e demais membros da comissão do concurso.

Santa Cruz, 06 de dezembro de 2021.

________________________

PRESIDENTE

LUIZ ALVES MORAIS FILHO

________________________

1o EXAMINADOR

MARIA LEONOR PAIVA DA

SILVA

________________________

2o EXAMINADOR

Cecilia Nogueira Valença